

Kommunfullmäktiges förslag till budget 2017 – uppdrag

Göteborgs Stad Kommunfullmäktiges uppdrag 2017	Ansvar	Gemomförs
<i>Ett långsiktigt program för Jämlikt Göteborg ska tas fram och alla stadens nämnder och styrelser ska involveras i arbetet.</i>	<i>Social resursnämnd</i>	<i>2017</i>
Långsiktiga samhällsekonomiska beräkningar ska göras och fungera som ett stöd för ekonomistyrningen i arbetet med Jämlikt Göteborg.	Social resursnämnd	2017
Ett utvecklingsstöd för specifika satsningar inom ramen för Jämlikt Göteborg ska inrättas	Social resursnämnd	2017
Satsningen inom mobiliseringsfrågan "Staden där vi läser för våra barn" ska byggas ut till full skala. Alla relevanta nämnder och styrelser ska ta fram initiativ i frågan.	SDN Örgryte-Härlanda	2017
<i>Likabehandlingsplaner ska tas fram utifrån samtliga diskrimineringsgrunder. Arbetet ska gälla ur både invånar- och medarbetarperspektiv.</i>	<i>Alla nämnder och styrelser</i>	<i>2017</i>
Utbildningsinsatser ska genomföras för att höja den norm-kritiska kompetensen i stadens verksamheter.	Kommunstyrelsen	2017
Mötesplatser ska skapas för HBTQ-personer med särskilt fokus på unga transpersoner som ett led i det preventiva arbetet för gruppens hälsa.	Social resursnämnd	2017
Fler boendeplatser för utsatta EU-medborgare ska inrättas genom idéburet offentligt partnerskap där det är möjligt att stanna längre än tre dagar.	Social resursnämnd	2017
<i>En inventering ska göras av vilka verksamheter som ännu inte har ett system för samordningsnummer. De som har möjlighet ska införa det.</i>	<i>Nämnden för intraservice</i>	<i>2017</i>
Ett idéburet offentligt partnerskap för arbetet med papperslösa ska inledas.	Social resursnämnd	2017
Initiativ för social hållbarhet ska tas inom Göteborg som turist-, mötes- och evenemangsstad med särskilt fokus på att motverka trafficking.	Göteborg & Co och Social resursnämnd	2017
Insatser ska göras för att det ska bli enklare att starta upp kvinnojourer.	Social resursnämnd	2017
<i>Talarstatistik ska föras under nämnd och styrelsemöten minst tre gånger för att synliggöra könsskillnader. Statistiken ska bifogas protokoll.</i>	<i>Alla nämnder och styrelser</i>	<i>2017</i>
Metoder ska utvecklas och aktiviteter genomföras i samarbete med föreningslivet för att öka valdeltagande i de tre stadsdelar som har lägst valdeltagande.	Nämnden för konsument- och medborgarservice	Mandatperioden

Förslag ska tas fram för hur arbetet med stadens principer för medborgardialog kan synliggöras i stadens alla nämnder och styrelser.	Nämnden för konsument- och medborgarservice	2017
Kompetensen och kvaliteten i stadsdelarnas arbete med medborgardialoger ska utvecklas.	Social resursnämnd	Mandatperioden
Gratis simskola ska erbjudas från och med hösten 2017 för alla barn.	Idrotts- och föreningsnämnden	2017
System för uppföljning av jämställdhets- och likabehandlings-arbetet ska tas fram i föreningar som får föreningsstöd.	Idrotts- och föreningsnämnden	2017
En utredning ska göras för hur staden tillsammans med föreningslivet kan skapa bättre möjligheter till meningsfull fritid för ungdomar i områden där föreningsdeltagandet är lågt.	Idrotts- och föreningsnämnden	2017
Möjligheten att starta ett sportotek ska utredas.	Idrotts- och föreningsnämnden	2017
Metoder för att mäta och att minska miljöpåverkan från konstgräs ska utvecklas.	Idrotts- och föreningsnämnden	2017
En gym- och motionsanläggning ska byggas i ett område med stora socioekonomiska utmaningar.	Idrotts- och föreningsnämnden	Mandatperioden
En modell för socioekonomiskt differentierade aktivitetsbidrag ska införas i syfte att stärka resurserna för föreningar i eller med koppling till områden med stora socioekonomiska utmaningar.	Idrotts- och föreningsnämnden	2017
<i>Alla enkelt avhjälpta hinder ska vara undanröjda i kommunens publika lokaler och på allmän platsmark.</i>	<i>Fastighetsnämnden</i>	<i>Mandatperioden</i>
Målet att bygga ikapp behovet av boenden med särskilt stöd ska säkerställas.	Fastighetsnämnden	Mandatperioden
En plan för arbetet med sexualitet och SRHR ska tas fram.	Social resursnämnd	2017
Det familjecentrerade arbets sättet ska utvecklas och implementeras bland annat genom att familjecentraler inrättas i alla stadsdelar samt att de öppna och uppsökande aktiviteterna förstärks.	Alla stadsdelsnämnder	Mandatperioden
Utbildningsinsatser ska göras för främst förste socialsekreterare och chefer inom individ och familjeomsorgen för att höja kunskapsnivån om personer som är papperslösa eller socialt och ekonomiskt utsatta EU-medborgare.	Kommunstyrelsen	2017
Koncept för att utveckla hur cykelkök ska spridas till fler stadsdelar ska utredas.	Social resursnämnd	2017
Försörjningsstödet ska utökas under sommarmånaderna för barnfamiljer.	Alla stadsdelsnämnder	2017
Stadsdelarna ska aktivt verka för att så många barn som möjligt utnyttjar möjligheten till förskola eller pedagogisk omsorg.	Alla stadsdelsnämnder	Mandatperioden

/2016-06-20

En plan ska tas fram för att förbättra vikariesituationen inom förskolan	Kommunstyrelsen	2017
Generationsmöten mellan unga och äldre ska prövas i alla stadsdelar.	Alla stadsdelsnämnder	2017
Modellen interprofessionell teamsamverkan med utgångspunkt i personcentrerad vård ska införas i alla stadsdelar inom äldreomsorgen.	Alla stadsdelsnämnder	2017
Fler boendelösningar med inriktning på dels språk och dels HBTQ ska utredas.	SDN Örgryte-Härlanda	2017
Mer specialiserade korttidsenheter med exempelvis inriktning på rehabilitering eller demens ska utredas.	SDN Örgryte-Härlanda	2017
Arbetet med att införa ett valfrihetssystem enligt LOV inom hemtjänsten ska avbrytas.	Kommunstyrelsen	2017
För att möta de ökande behoven av äldreomsorg ska en långsiktig plan för fler äldreboendeplatser tas fram.	SDN Örgryte-Härlanda	2017
Fri entré på stadens museer ska erbjudas alla pensionärer i Göteborg.	Kulturnämnden	2017
Solceller ska byggas på kommunala fastigheters tak.	Göteborg Energi i samarbete med Lokalnämnden och stadens fastighetsbolag.	2017
Skrota skräpet inklusive "TaGe" som interna tjänster för stadens verksamheter ska permanentas.	Kretslopp och vattennämnden och Miljö- och klimatnämnden.	2017
En kartläggning och fördjupande studier ska göras gällande gifthalter i kommunens vattendrag.	Miljö- och klimatnämnden	2017
En utredning ska göras av hur transporterna av färdig mat kan minska och vilka insatser som krävs för att mottagningskök ska kunna bli tillagningskök och de tillagningskök som redan finns i staden ska kunna användas för tillagning.	Lokalnämnden	2017
Ett hållbarhetsbidrag ska utformas så att privatpersoner och föreningar kan söka pengar för miljöarbete. Bidraget ska ingå i översynen av föreningsbidragen.	Kommunstyrelsen	2017
En utredning av vilka lokala åtgärder som krävs för att Göteborg ska kunna bli fossilfritt inom ramen för 1,5-gradersmålet från FN:s konferens COP21 ska genomföras. Utredningen ska tydliggöra vilka möjliga åtgärder som ligger inom kommunens rådighet och bland annat omfatta en kartläggning av vilka produkter som ger störst klimatnytta att byta	Miljö- och klimatnämnden i samverkan med Trafiknämnden, Lokalnämnden och Upphandlingsnämnden.	2017

/2016-06-20

ut till fossil-fritt, samt hur stadens fordonsflotta ska kunna bli fossilfri.		
En förskola ska byggas helt fossilfri som ett pilotprojekt.	Lokalnämnden	2017
En plan för att ställa om Rya Kraftvärmeverk till fossilfritt ska tas fram.	Göteborg Energi	2017
En plan för fler växthus i staden som ska skapa odlingsmöjligheter i anslutning till kommunala verksamheter ska tas fram.	Fastighetsnämnden i samverkan med Lokalnämnden.	2017
Miljö- och klimatnämnden får i ansvar att fördela stadens miljöstimulansmedel.	Miljö- och klimatnämnden	2017
<i>Fler projekt för nybyggda lägenheter med låg hyra ska initieras.</i>	<i>Fastighetsnämnden</i>	2017
En lokal handlingsplan ska tas fram för att vid behov snabbt kunna få fram stor mängd nya temporära och/eller permanenta bostäder och kommunala verksamhetslokaler.	Fastighetsnämnden	2017
Antalet bemannade lekplatser ska utökas genom att även Byggleken i Biskopsgården bemannas.	Park- och naturnämnden	2017
<i>Minst 10 procent av alla markanvisade hyresrätter ska anvisas med hyrestak om max 1000 kr per kvadratmeter och år.</i>	<i>Fastighetsnämnden</i>	2017
Insatser för att rusta upp de lokala torgen ska genomföras.	Göteborgslokaler	Mandatperioden
Göteborgs Stad ska genom förhandling möjliggöra utbyggnaden av spårväg på Hisingen.	Trafiknämnden	2017
En åtgärdsvalsstudie för Dag Hammarskjölds boulevard, gällande både trafiklösning och stadsutveckling, ska genomföras.	Trafiknämnden i samverkan med Byggnadsnämnden och Fastighetsnämnden	2017
Det ska göras en avstämning av planen för Gamlestaden etapp två där inriktningen är att pröva om det går att finna en annan lösning än tunneln samtidigt som antalet bostäder behålls.	Trafiknämnden	2017
Det ska i en fortsatt utredning tas fram en modell och tidplan för hur boendeparkering kan marknadsanpassas för att stimulera till ökad parkering på kvartersmark.	Trafiknämnden	2017
Cykelnätverk för ökad cykelanvändning ska startas.	Trafiknämnden	2017
En plan ska tas fram för hur social hänsyn i offentlig upphandling ska användas som redskap för att skapa sysselsättning för personer som står långt ifrån arbetsmarknaden.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning i samverkan med Upphandlingsnämnden	2017

/2016-06-20

Ett delprogram för inriktningen att "skapa förutsättningar för arbete" inom programmet för Jämlikt Göteborg ska tas fram.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning	2017
Nämnder kan via en pott med särskilda stimulansmedel få stöd i implementeringen av modellen för det "Stegvisa jobb-och kunskapslyftet" för snabbare inträde och kompetensutveckling på arbetsmarknaden.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning	2017
En kompetensförsörjningsstrategi för att bättre matcha arbets-sökande med arbetskraftsbehovet bland företag ska tas fram.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning i samverkan med Business Region Göteborg AB	2017
Asylsökande och papperslösa ska, genom idéburet offentligt partnerskap med relevanta aktörer, ges möjlighet att läsa SFI och vuxenutbildning.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning	2017
Vård- och omsorgsprogrammet ska utökas med en extra termin språkstöd.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning	2017
En utredning ska göras, i dialog med övriga ägare, om de fyra samordningsförbuden i Göteborg bör slås samman till en enhet i syfte att ge bättre stöd och rehabilitering till individen.	Kommunstyrelsen	2017
Ett samverkansforum med näringslivet för ett jämlikt Göteborg ska startas.	Business Region Göteborg AB	2017
Konceptet Angeredsutmaningen ska spridas till fler skolor.	Utbildningsnämnden	2017
Ett klimatprotokoll ska startas i samverkan med näringslivet.	Business Region Göteborg AB	2017
Initiativ ska tas inom Jämlikt Göteborg, med särskilt fokus på barn och unga, för att skapa öppna arrangemang som ökar rörligheten och utbytet mellan olika delar av staden.	Göteborg & Co	2017
En plan ska tas fram för att öka sysselsättningen i besöks-näringsen genom tätare samverkan mellan stadens olika bolag, näringslivet och övriga relevanta aktörer.	Göteborg & Co	2017
En kartläggning ska göras om hur valet av hållbara transport-alternativ till Göteborg kan främjas.	Göteborg & Co	2017
Alla elever i grundskolan i samtliga stadsdelar ska erbjudas minst ett scenkonstbesök.	Alla stadsdelsnämnder	2017
Kultur- och musikskolan ska byggas ut så att kön försvinner.	Alla stadsdelsnämnder	Mandatperioden

/2016-06-20

En fördjupad förstudie ska startas om utbyggnadsprojektet Varvs- och industrihistoriskt centrum med nya visningsbara magasin.	Kommunstyrelsen	2017
Det internationella lägret Side by Side by El Sistema Sweden ska byggas ut.	Göteborg & Co	2017
Andelen chefer födda utanför Norden ska öka kraftigt och aktivt följas upp.	Alla nämnder och styrelser	Mandatperioden
Andelen kvinnliga chefer inom manligt dominerade verksamheter ska överstiga andelen kvinnor inom samma verksamhet.	Alla nämnder och styrelser	Mandatperioden
Friskvårdsbidraget ska höjas med 200 kronor per person.	Alla nämnder och styrelser	2017
En normkritisk rekryteringsprocess ska tas fram.	Kommunstyrelsen	2017
Alla som arbetar med rekrytering och upphandling av tjänster ska utbildas i normkritik.	Nämnden för Intraservice	2017
Det ska etableras en pott med stimulansmedel som kan utnyttjas av nämnderna för innovativa projekt med syfte att skapa ett mer hållbart arbetsliv. Medlen ska fördelas över fyra områden. 1. Upplägg där äldre medarbetare ges möjlighet att ägna en del av sin arbetstid åt handledarstöd eller mentorskap för nyanställda och praktikanter. 2. Upplägg där högt belastade yrkesgrupper avlastas på arbetsplatsen genom att vissa arbetsuppgifter lyfts av. 3. Arbetstidsinnovationer. 4. Nyskapande metoder för att förverkliga arbetsmiljöplanen inom äldreomsorgen.	Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning	2017
Minst 50 procent av stadens tjänsteupphandlingar ska göras med modellen social hänsyn.	Upphandlingsnämnden	2017
Andelen ekologisk mat ska uppgå till minst 50 procent.	Upphandlingsnämnden	2017
Ytterligare upphandlingar enligt Vita jobb-modellen ska genomföras och utvärderas.	Upphandlingsnämnden	2017

/2016-06-20